xxij. di. in noie dñi. g. etiã de heresi non pōt excipi de ac-  
 cu. c. super his. no. de appe. c. cōstitutus. cl. ij. z ibi rñdes  
 ad regulã qui ad agendũ. Itē non pōt obijci q̄ sit laic⁹  
 vel infamis vel monachus aut seruus: lz de laico videat  
 tex. in oppositũ. xxxvj. di. ca. qui ecclesiasticis repetitũ. ix  
 di. c. j. lz loquit̄ ibi de alijs. Nec q̄ vxorē habeat nam li-  
 cet vxor possit eũ vindicare in virũ qm̄ non est de matris  
 monio dubiũ. Et vxor non pōt ad continentia induci tñ  
 pp̄ hoc non deseret papatũ z erit papa vxorē habēs ita  
 vult glo. in. d. c. si quis pecuniã. lxxix. di. Nec est contra  
 substantia papatus. Naz z petrus vxorē habuit z greci  
 p̄sbiteri coniugũt. vnde tenebit reddere debitũ vxori z  
 erit papa. Sit ergo conclusio q̄ electio papenulli excep-  
 ptioni subest nisi prouenienti a iure nãli vel diutno z iō  
 bene dixit cōpostellanus etiãz anteq̄ eēt facta cle. ne ro-  
 mani in. vñ. ceterũ. de elec. q̄ cōtra illos qui elegerũt pa-  
 pam non pōt opponi q̄ essent heretici vel excoicati per  
 supra dicta qz licet alias possit opponi exceptio defect⁹  
 cause agētis: etiã vbi oīs exceptio a iure est submota vt  
 no. glo. in. cle. j. de seque. pos. z fruc. hoc nō habet locũ in  
 exceptione defectus cause agentis: pueniētis a iure posi-  
 tiuo qm̄ tales exceptiones sũt abolite z solũ cōsideratur  
 ius naturale vt. s. dixi: secus vbi simplicit̄ cōtractũ repel-  
 leret lex omnes exceptiones z nō se solũ restringeret ad  
 dispositionē nãlem qz tũc exceptiones defectus etiã po-  
 sitiuos cause agentis opponi possēt p̄ predicta. Nunc  
 oportet videre si aliqua exceptio ex defectu forme a iure  
 introducte opponi pōt z satis ex supra deductis constat  
 q̄ tria tñ obijci possũt q̄ nō electus a cardinalibus vl̄ a  
 duabus ptibus ipoz: vel q̄ ipoz nō habuit cōsensũ: vel  
 si habuit postq̄ in papatu se iã intruserat vt hec oĩa col-  
 ligunt̄ in. d. c. licet. Sz dubitat̄ an pōt opponi exceptio  
 q̄ electio fit facta in loco interdicto: vel manifeste rebel-  
 li sancte matri ecclesie: vel in loco alio quã a iure req̄sito  
 de quo in. d. c. vbi piculũ. de elec. li. vj. §. porro. z videat̄ q̄  
 sic vt ibi vñ casus. z hoc tenet̄ glo. xxiiij. di. in nomine dñi  
 p̄ tex. c. ad hec. z. c. q̄ sic. de elec. z de ap. c. qua fronte. Sz  
 archi. tenet̄ q̄ in quocũq; loco facta teneat dũm nō i co-  
 quina: vel in lupanari ar. l. pe. de insti. z iurj. Ego aut̄ di-  
 co q̄ aut due ptes cardinaliũ in ciuitate presenciũ i qua  
 papa mortu⁹ ē intra dyocesis dicte ciuitat̄ eligũt papã z  
 tũc cũ nulla exceptio cōtra talem electionē admittat̄ q̄  
 exceptio ineptitudinis loci etiam lupinaria vel coquine  
 nō admitteret̄ p̄ iam dicta. z iō nō admitteret̄ exceptio  
 q̄ electio non fit facta in palacio ep̄ali vt requirit̄ tex. in  
 d. c. vbi piculũ. z hoc si electio est celebrata anteq̄ intrat̄  
 cōclauē etiã si due ptes sine iusta cã exiuisent z foris in  
 alio loco elegisset̄ tũc credo q̄ electus a duabus ptibus  
 illoz qui remansissent in cōclauē vel ab vno solo si vn⁹ so-  
 lus remansisset ille eēt papa z nō electus a duab⁹ ptibus  
 qz exiutes conclauē z sic locũ deputatũ pdidisset vocē z  
 remansissent apud eos vel eũ qui p̄stitissent in cōclauē vel  
 p̄stitissent in. d. c. vbi piculũ. v. sane. Itē credo si omnes  
 exiuisent dyocesi vbi papa est mortuus sine cã vt ele-  
 ctio alibi facta non valeat si alij erant absentes q̄ non int̄-  
 fuerũt ita q̄ exiutes nō facerēt duas ptes omniũ. nō di-  
 co solũ p̄senciũ in loco vbi mortuus ē papa: rō qz nō d̄r  
 p̄senciũ in loco illo ille qui nō p̄sistit. l. si p̄ patre. §. vñ. ff.  
 de in. rem. vñ. Et ideo ptas remansisset penes vnũ vel il-  
 los qui in ciuitate p̄stitisset vel illuc reuenisset. quia po-  
 testas eligendi remanet penes exiutes in ciuitate vbi pa-  
 pa ē mortuus z iō iputent sibi qui sine causa de tali loco  
 discesserũt. Et in hoc dixi supra in q̄one q̄ incipit: lz du-  
 bitat̄. pone q̄ maior ps cardinaliũ alias locus nō est de  
 substantia electionis. Et iō credo q̄ valeat etiã facta i lo-  
 co interdicto vel rebeli quia licet in tali loco fit facta p̄-  
 hibitio celebratiōis diuinorũ tñ secrete z submissa voce